Депозит. ОБРАЗЕЦ № 3 ЗАЯВЛЕНИЯ о выдаче из депозита
Нотариусу города Москвы

                                                             Новопашиной Ульяне Семеновне

от гр.
 ФИО, дата рождения,

зарегистрированного (ой) по адресу:
адрес полностью,

паспорт данные паспорта полностью

(указать данные  ЗАЯВИТЕЛЯ)

Если Заявитель ЮЛ:

данные Юридического Лица и Должностного лица – Представителя - Исполнительного органа

ЗАЯВЛЕНИЕ

Данные заявителя ПОЛНОСТЬЮ _______________________________, (для юридического лица – ИНН, ОГРН, юридический адрес, действующее на основании ОСНОВАНИЕ ПОЛНМОЧИЙ (например, Устав), в лице Должностного лица – Представителя - Исполнительного органа, например, в лице  Генерального Директора)
Настоящим заявлением сообщаю, что получена информация о передаче в депозит нотариуса согласно УКАЗАНИЕ ОСНОВАНИЙ ВНЕСЕНИЯ – нормы законодательства - п. _____ ст. 327 Гражданского кодекса РФ в качестве исполнения обязательства в счет погашения задолженности по НАИМЕНОВАНИЕ ОСНОВАНИЙ ЗАДОЛЖЕННОСТИ по существу

денежной суммы  в размере УКАЗАНИЕ СУММЫ или НАИМЕНОВАНИЕ ЦЕННОЙ БУМАГИ (полные реквизиты ценной бумаги, включая сумму, дату выдачи, кем выдана, место платежа)

Настоящим заявлением прошу выдать мне вышеуказанную сумму.

Город Москва, Российская Федерация
ДАТА ПОЛНОСТЬЮ

С уважением,

НАИМЕНОВАНИЕ  и  ПОДПИСЬ ЗАЯВИТЕЛЯ,

а в случае, если заявителем является юридическое лицо

 – печать юридического лица.